[image: Герб_Калитва_док]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: Номер]24.06.2016			              № 96                                   г.  Белая Калитва

О внесении изменений в распоряжение Администрации Белокалитвинского района
от 30.12.2015 № 136

[bookmark: _GoBack]В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Белокалитвинского района от 26.05.2016 № 33 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Белокалитвинского района от 16.12.2005 № 78 «Об утверждении структуры Администрации Белокалитвинского района, в том числе отраслевых (функциональных) органов Администрации Белокалитвинского района» и на основании письма начальника отдела образования Администрации Белокалитвинского района Н.А. Тимошенко от 15.06.2016                                  № 65.06.04/603,

1. Внести изменения в приложение № 3 к распоряжению Администрации Белокалитвинского района от 30.12.2015 № 136 «Об утверждении штатного расписания Администрации Белокалитвинского района на 2016 год», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 16.08.2016 и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего делами Администрации Белокалитвинского района Л.Г. Василенко.

Глава района							О.А. Мельникова

Согласовано:
Управляющий делами							Л.Г. Василенко

	Приложение № 3 к распоряжению Администрации
Белокалитвинского района
                               от 30.12.2015 №136

	Код

	Форма по ОКУД
	0301017

	Отдел образования Администрации Белокалитвинского района
	по ОКПО
	04039542

	Номер составления
	Дата составления

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	на период с  16  августа  2016 г.

	   Штат в количестве     20   единиц

	Структурное подразделение
	код
	Должность (специальность,
профессия), разряд, класс
(категория) квалификации
	Количество
 штатных
единиц
	Тарифная
ставка (оклад)
и пр., руб.
	Надбавки, руб.
	Всего в месяц, руб.
((гр.5+гр.6+гр.7+гр.8) х гр.4)
	Приме
чание

	наименование

	секретность

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Начальник отдела
	1
	12 178

	12 178,00

	Заместитель начальника отдела по учебной работе
	1
	10 951

	10 951,00

	Главный специалист по школам
	3
	8 290

	24 870,00

	Главный специалист по дошкольному воспитанию
	1
	8 290

	8 290,00

	Главный специалист по кадровой работе
	1
	8 290

	8 290,00

	Ведущий специалист по охране прав детства
	6
	7 523

	45 138,00

	Ведущий специалист по школам
	2
	7 523

	15 046,00

	Главный специалист по ремонту образовательных учреждений
	1
	8 290

	8 290,00

	Инспектор
	2
	4 994

	9 988,00

	Водитель 1 класс, 5 разряд
	1
	4 693

	4 693,00

	Уборщик производственных и служебных помещений,1 разряд
	1
	3 730

	3 730,00

	Итого:
	20
	х

	х
	х
	151 464,00

	В том числе:

	Муниципальные служащие
	16

	133053,00

	из них за счет
областных субвенций
	6

	45138,00

	Технические работники
	2

	9988,00

	Обслуживающий персонал
	2

	8423,00

	из них водители

	1

	4693,00

	Управляющий делами                                            Л.Г. Василенко

Согласовано:
Начальник юридического отдела					С.Ю. Лукьянов

image1.jpeg